Servei d’assegurança col·lectiva de mobilitat per a PTGAS i PDI 

CPV: 

66512000-2 Serveis d’assegurances d’accidents i de malaltia 

B. DADES ECONÒMIQUES 

B.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació global és de CENT VUITANTA MIL NOU-CENTS NORANTA-SET 
EUROS AMB VIT-I-UN CÈNTIMS (180.997,21 €), exempt d’IVA, equivalent al pressupost net, 
d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP. 

El desglossament del pressupost global, d’acord amb els costos directes i indirectes, és el que s’indica 
a continuació: 

El pressupost de licitació i la determinació del preu, per a cadascun dels lots, és el següent:

[...]

Total costos indirectes 7.963,04 7.963,04 8.280,00 8.609,96 32.816,05

TOTAL PRESSUPOST LICITACIÓ 44.050,00 44.050,00 44.050,00 44.050,00 180.997,21

➢ Lot 2: Servei d’assegurança col·lectiva de mobilitat per a PTGAS i PDI 

El pressupost base de licitació del Lot 2 és de SEIXANTA-UN MIL VUIT-CENTS UN EUROS 
(61.801,00 €), equivalent al pressupost net, IVA exempt. 

• Determinació del preu per al Lot 2: 

El pressupost del contracte es determina a tant alçat, en funció del cost global del conjunt 
d’elements/persones a assegurar, tenint en compte les possibles modificacions previstes en el

[...]

(PBL), sense IVA (4 anualitats)

VALOR ESTIMAT 

DEL CONTRACTE 

(VEC)

RC general+alta direcció 119.196,21 119.196,21

119.196,21

Modific.previstes art.204 (20%) 23.839,24 23.839,24

143.035,46TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El valor estimat del contracte per al Lot 2 és de SETANTA-QUATRE MIL CENT SEIXANTA-UN 
EUROS AMB VINT CÈNTIMS (74.161,20 €), IVA exclòs, d’acord amb el següent 
desglossament: 

o Mètode de càlcul del valor estimat per al Lot 2 és: 

Import del contracte: 61.801,00 € (pressupost total contracte inicial, IVA exempt)  
Import pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en plecs (art.204 LCSP):